[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015

        № 1974                            г.  Белая Калитва

О внесении изменения в постановление  Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012  № 660
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29.10.2015 № 30 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 года № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012  № 660 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Белокалитвинского района, и урегулированию конфликта интересов»  изменение, заменив слова «ведущий специалист по противодействию коррупции юридического отдела» словами «начальник сектора по противодействию коррупции».
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района  Л.Г. Василенко.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий   делами

Л.Г. Василенко

A   E:\Мои документы\Постановления\изм_660.doc   1/13/2016 4:45:00 PM

стр. 1 из 1